2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛЕВОБЕРЕЖНОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27 июня 2025 года

	№
	79/348

г. Липецк, пр. Мира, д.30

Об ответственном за ввод информации в задачу «Агитация»
ГАС «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва
В соответствии со статьей 24, частью 10 статьи 54 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», статьей 7 Федерального Закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», постановлениями избирательной комиссии Липецкой области  от 6 июня 2025 года № 82/833-7 «О порядке использования регионального фрагмента Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Липецкой области при подготовке и проведении основных, повторных и дополнительных выборов депутатов представительных органов муниципальных образований на территории Липецкой области», от 20 марта 2025 года № 79/780-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва на территориальные избирательные комиссии» территориальная избирательная комиссия Левобережного округа города Липецка комиссия постановляет:
1. Назначить ответственным за ввод информации в задачу «Агитация» ГАС «Выборы» для контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации при проведении выборов депутатов Липецкого городского Совета депутатов седьмого созыва системного администратора КСА ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Левобережного округа города Липецка Золотухину Елену Александровну.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гончарову Л.А.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                 Л.А. ГОНЧАРОВА
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

                           А.С. ПОПОВ